PROJEKT
	   Model 1
						Format kërkese
Ligji për të Drejtën e Informimit
Ky shërbim është i tarifuar. Lutemi kryeni pagesën për shërbimin e kërkuar.


Kërkesë për:                                                                        Drejtuar:
Informacion  të përgjithshëm
Informacion  personal
         Informacion për të tjerë 


	Kërkesë  për akses në___________________________

  Kërkesë  për të dhëna personale si___________________
                     

	Emër Mbiemër :
Z./Znj.___________________
	Shtetësia:

	Adresa:
Nr. Tel. :
	Data: dd/mm/vvv
Firma:



Përshkrim i detajuar i informacionit të kërkuar















		Kërkohet kopje	Data
 	Kërkohet origjinali	     Firma

	Vetëm për përdorim zyrtar

	Data e marrjes:
	 Numri i kërkesës:
	Komente

	
	
	

	Informacioni në këtë format është marrë në përputhje me ligjin për Mbrojtjen e të Dhënave Personale. Ky informacion ka përmbajtje konfidenciale dhe përmban gjithashtu të dhëna personale . Është i ndaluar printimi apo shpërndarja nga persona dhe subjekte të ndryshëm prej marrësit të destinuar të këtij formati. Për sqarime më të detajuara kontaktoni KDIMDP ose kordinatorin e institucionit të cilit i drejtoheni.
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